



Daxili İşlər Nazirliyində işləmək, onun əməkdaşı, zabiti olmaq bir tərəfdən şərəflidir, ikinci tərəfdən də çox məsuliyyətli, əzab-əziyyətlidir.

Heydər Əliyev

MÜBARİZ KƏŞİKDƏ

16 iyul 2020-ci il
Cümə axşamı



№ 24 (3489)

www.mk.mia.gov.az

f i t v - polisazerbaycan

1933-cü ildən çıxır

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN ORQANI

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev general-mayor Polad Həşimov və polkovnik İlqar Mirzəyevin dəfn mərasimi zamanı telefon vasitəsilə şəhid hərbi qulluqçuların ailə üzvlərinə dərin hüznə başsağlığı verib.

İyulun 15-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2020-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası keçirilib.

Ətraflı gələn sayımızda.

Ölkəmizin rəhbəri iyulun 10-da milli bayram münasibətilə Monteneqronun Prezidenti zati-aliləri cənab Milo Cukanoviçə təbrik məktubu ünvanlayıb.

Prezident zati-aliləri cənab Emmanuel Makrona təbrik məktubu ünvanlayıb.

Azərbaycan Prezidenti iyulun 14-də "Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin icrası haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə fərman imzalayıb.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev iyulun 13-də Fransa Respublikasının milli bayramı münasibətilə Pre-

Birinci vitse-prezidentdən milli həmrəyliyə çağırış

"Azərbaycan xalqı işgalla heç vaxt barışmayacaq! Bizim torpağımız, Vətən uğrunda mübarizəmiz müqəddəsdir! Bizim işimiz haqq işidir və Allah bizimlədir! Düşməne layiqli cavab verildi və bu, hər zaman belə olacaqdır! Biz daha da güclü olmalıyıq və olacağıq, daha sıx birləşəcəyik! Şəhid analarına və atalarına öz dərin kədərini və hörmətini bildirirəm.

Bu çətin günlərdə Azərbaycan xalqı sizindir. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Yaralı əsgərlərimizə tezliklə şəfa versin! Allah Azərbaycanı və xalqımızı qorusun!"

Bu sözlər Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-Prezidenti Mehriban Əliyevanın rəsmi "Instagram" səhifəsində etdiyi paylaşımında yer alıb.

Vətəndaşlara dövlət dəstəyi

Azərbaycanda ünvanlı sosial yardım alan şəxslərin sayı bu ilin əvvəlində 70 min ailə idisə, pandemiya dövründə prosedurlar və qaydalar sadələşdirilib və bu proqramdan yararlananların sayı 14 min artıb. Bu barədə İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin "İslahat İcmalı"nın xüsusi buraxılışında bildirilib. Qeyd edilib ki, ünvanlı sosial yardım 84 min ailədən olan 350 min insana təqdim olunur. Artımın milyonu manatdır.

Buraxılışda 14 min şəxsin ödənişlərinin müddətinin uzadıldığı və onların təqaüd almağa davam etmələrinə şərait yaradıldığı da diqqət çəkib. Bu tədbirin maliyyə yükü isə 3 milyon manatdır.

Qaydalara əməl etmək öz müsbət nəticəsini verir

"Əhalinin say tərkibinə, xəstələnmələrin sayına, digər ölkələrin və Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının statistikalılarına baxanda demək olar ki, ölkəmiz virusla mübarizədə çox irəlidedir. Hazırda 100 minə yaxın tibb ordumuz var. Hər birimiz xəstəliklə mübarizədə səfərbər olmuşuq. Aparılan müalicələrin yüksək keyfiyyətli olması, vaxtında görülən profilaktik tədbirlər bəhrəsini verir. Xəstəlikdən sağalan vətəndaşlar çoxdur. Qabaqcıl ölkələr virusla mübarizədə hansı tədbirləri həyata keçirirsə, onlar ölkəmizdə də tətbiq olunur. Həm tibbi biliklərimiz, həm də təchizatımız COVID-19-la uğurla mübarizə aparmağa imkan verir". Bu fikirləri TƏBİB-in şöbə müdiri Şükür Eyvazov deyib. "Bir ay əvvəl vətəndaşlar arasında virusun mövcudluğuna inanmayanlar çox idisə, indi xeyli azalıb. Hazırda vətəndaşlar özlərini virusdan qoruyur, qoyulan qaydalara daha diqqətli yanaşırlar. Bundan öncəki ay tibbi maskadan istifadə edən az idisə, indi daha çoxdur. Bu da öz nəticəsini verir. İnanıram ki, belə davam edərsə, yaxın zamanlarda yoluxma sayı da azalacaq. Həmçinin sağalanların sayı artaraq yoluxanları üstələyəcək", - deyərək qeyd edib.

Bu çətin günlərdə Azərbaycan xalqı sizindir. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Yaralı əsgərlərimizə tezliklə şəfa versin! Allah Azərbaycanı və xalqımızı qorusun!"

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI BAŞ PROKURORLUĞUNUN VƏ DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN MƏTBUAT XİDMƏTLƏRİNDƏN

Məlum olduğu kimi iyulun 12-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində hərbi təxribat törətmiş, iriçaplı pulemyotlardan, snayper tüfənglərindən, artilleriya qurğularından istifadə etməklə mövqələrimizi, eləcə də dinc əhalini və mülki obyektləri atəşə tutmuşlar.

Azərbaycan Ordusunun qəhrəman zabit və əsgərləri bu təxribatın qarşısını qətiyyətlə alıb, cavab atəşi ilə düşmənin dayaq məntəqələri, atəş nöqtələri, müdafiəsinin dərinliyindəki ehtiyatlar, çox sayda döyüş texnikası və canlı qüvvəsi məhv edilmişdir. Hazırda döyüşlərin baş verdiyi ərazidə əməliyyat şəraiti Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin tam nəzarəti altındadır.

Ermənistanın bu hərbi təxribatı qarşısında Azərbaycan xalqı öz birliyini, qəti iradəsini və düşməne qarşı barışmaz mövqeyini bir daha göstərmiş, qəhrəman şəhidlərimiz böyük izdihamla dəfn edilmiş, ölkəmizin müxtəlif şəhər və rayonlarında Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə dəstək yürüşləri keçirilmişdir.

Ardı 2-ci səhifədə.

PREZİDENT İLHAM ƏLİYEV: "Bütün məsuliyyət Ermənistan rəhbərliyinin üzərinə düşür"



İyulun 12-dən başlayaraq, Ermənistan-Azərbaycan sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində işğalçı ölkənin həyata keçirdiyi təxribatlar nəticəsində vəziyyət kifayət qədər gərginləşib. Erməni ordusunun Azərbaycana məxsus mövqələri ələ keçirmə cəhdinin qarşısını alan 11 nəfər hərbiçimiz - General-mayor Polad Həşimov, polkovnik İlqar Mirzəyev, mayor Namiq Əhmədov, mayor Anar Novruzov, baş leytenant Mahmudov Rəşad, gizir Yaşar Babayev, gizir İlqar Zeynalli, çavuş Sadıqov Vüqar Lətif oğlu, baş əsgər Məmmədov Elşad, əsgər Daşdəmirov Xəyyam və əsgər Elçin Mustafayev şəhid olublar, yaralıları var.

Şəhidlərimiz böyük izdihamla torpağa tapşırılıb. Düşmənin alçaq təxribatı ilə əlaqədar olaraq iyulun 13-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Təhlükəsizlik Şurasının iclası keçirilib. Dövlətimizin başçısı iclasda çıxış edərək bildirib ki, birinci dəfə deyil ki, dövlət sərhədində Ermənistan tərəfindən hərbi təxribatlar törədilir: "Son bir neçə ay ərzində bu hərbi təxribatlar nəticəsində bizim hərbiçilərimiz, eyni zamanda mülki şəxslər həlak olmuşdur. Dünyə günortada saatlarında onların növbəti təxribatı nəticəsində bir neçə hərbiçimiz həlak olmuşdur. Qəflətən bizim hərbi postumuza artilleriya atəşi açılıb və bu çirkin əməl nəticəsində hərbiçilərimiz həlak olub və yaralanıb. Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin, yaralı hərbiçilərimizə Allahdan şəfa diləyirəm". Prezident deyib ki, Ermənistanın növbəti təxribatının qarşısı qətiyyətlə alınıb, adekvat cavab verilib: "Hərbiçilərimizin qisası alınmışdır. Ermənistan tərəfinin bütün cəhdləri iflasa uğradı, Azərbaycan öz dövlət sərhədini qorudu və Ermənistan əsgərləri bir santimetr belə Azərbaycana torpağına keçə bilməmişlər".

Ali Baş Komandan bildirib ki, iyulun 13-də sərhəddə gərgin vəziyyət davam edib: "Dünyə gecə bütün aidiyyəti qurumlarla, komandanlarla əlaqədə idim. Bu gün səhər tezdən də mənə operativ məlumat verilib və sərhəddə vəziyyət sabitləşməyib. Bütün məsuliyyəti Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi daşıyır. Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bundan sonra da qoruyacaq, öz sərhədlərimizi qoruyacaq. Dünyə günortada saatlarında və bu gün gecə düşməne vurulmuş sarsıdıcı zərbələr bir daha onu göstərdi. Həlak olan hərbiçilərimizin qisası alındı və onların qanı yerdə qalmayıb və qalmayacaq".

Dövlət başçısı rəsmi Bakının operativ şəkildə atdığı addımlardan da bəhs edib: "Beynəlxalq təşkilatlara müvafiq müraciətlər edilib və operativ vəziyyət imkan verən kimi biz

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən xarici ölkələrin hərbi nümayəndələrini həmin əraziyə dəvət edəcəyik, onlar öz gözləri ilə vəziyyəti görsünlər. Görsünlər ki, kim bu hərbi təxribatı törədib. Bu hərbi təxribat nəticəsində nələr baş verib və kim vəziyyətin gərginləşməsinə cavabdehlik daşıyır. Bizim işimiz haqq işidir və Azərbaycan öz prinsipial mövqeyindən bir addım geri atmayacaq".

Prezident deyib ki, Ermənistanda daxili vəziyyət artıq böhranlı həddə çatıb: "Daxili çaxnaşmalar geniş vüsət alıb. Eyni zamanda ölkəmizin son vaxtlar əldə etdiyi beynəlxalq uğurları onları çox narahat edir və onlarda paxıllıq hissinə daha da gücləndirib. Xüsusilə beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində uğurlu fəaliyyətimiz, son müddət ərzində bütün aparıcı beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı verilmiş açıqlamalar, qəbul edilmiş qərarlar, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün dəstəklənməsi, əlbəttə ki, Ermənistanın münaqişə ilə bağlı mövqələrinə çox ciddi zərbə vurubdur. Eyni zamanda mötəbər kürsülərdən müntəzəm olaraq həm münaqişənin tarixi ilə, həm bölgənin tarixi ilə bağlı gətirdiyimiz konkret faktlar, inandırıcı əsaslandırılmalar, əlbəttə ki, onların təbliğatını alt-üst edir. Artıq bütün dünya bilir ki, Dağlıq Qarabağ əzəli tarixi Azərbaycan torpağıdır və bunu təsdiqləyən kifayət qədər sənədlər var və bu sənədləri biz indi geniş beynəlxalq ictimaiyyətə təqdim edirik. Eyni zamanda bütün dünya Dağlıq Qarabağı Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi tanıyır".

Ölkə başçısının sözlərinə görə, bu təxribatın digər səbəbi odur ki, son vaxtlar Azərbaycan beynəlxalq arenada çox böyük uğurlara imza atıb: "Bizim təşəbbüsümüzlə beynəlxalq təşkilatların zirvə görüşləri keçirilib. Bizim təşəbbüsümüzlə BMT Baş Assambleyasının xüsusi sessiyası baş tutub. Bu təklifi, bu təşəbbüsü 130-dan çox ölkə dəstəkləyib və Ermənistan bu təşəbbüsün əleyhinə çıxıb və bir daha özünü rüsvay edib, bir daha özünü dünyadan təcrid edib...". Prezident iclasda hər kəsi əmin edib: "Mən bir daha demək istəyirəm ki, dünyə və bu gecə düşməne adekvat cavab verilib. Hərbiçilərimizin qisası alınıb, bundan sonra da alınacaqdır. Hərbiçilərimizin, şəhidlərimizin qanı yerdə qalmayıb və qalmayacaq. Biz bütün imkanlardan istifadə edib özümüzlə qoruyacağıq və düşməne yenidən onun öz yerini göstərəcəyik".

Sonra Təhlükəsizlik Şurasının iclası qapalı rejimdə davam edib.

